
SPOUŠTÍME MATERIÁLNÍ SBÍRKU 
NA LIKVIDACI NÁSLEDKŮ POVODNÍ

 POMOZTE NÁM POMOCI LIDEM POSTIŽENÝM POVODNĚMI! SPOUŠTÍME

PRVNÍ VLNU MATERIÁLNÍ SBÍRKY NA LIKVIDACI NÁSLEDKŮ POVODNÍ 

CO POTŘEBUJEME

DEZINFEKČNÍ PROSTŘEDKY – PROTIPLÍSŇOVÉ PŘÍPRAVKY JAKO SAVO

A DALŠÍ,

 ÚKLIDOVÉ NÁČINÍ – KOŠŤATA, KARTÁČE, KBELÍKY, HADRY, LOPATY,

KOLEČKA,

 OCHRANNÉ POMŮCKY – GUMOVÉ, PRACOVNÍ A JEDNORÁZOVÉ RUKAVICE,

 ČISTICÍ PROSTŘEDKY – PROSTŘEDKY NA MYTÍ, PRÁŠKY NA PRANÍ,

KOLÍČKY, ŠŇŮRY,

 PYTLE NA ODPADKY – OD 120 L VÝŠE,

POWERBANKY,

HOLINKY.

NESBÍRÁME: OBLEČENÍ, OBUV, HRAČKY, POTRAVINY, OSTATNÍ DROGERII,

KTERÁ NENÍ VÝŠE UVEDENA.

POMOC MŮŽETE VOZIT I DO KNOFLÍKU HANŽBURSKÉHO 76, SLANÝ:

ČTVRTEK 10-18

PÁTEK A SOBOTA 10-12

NEMŮŽETE TYTO ČASY? KONTAKTUJTE FARNÍ CHARITU SLANÝ NA TELEFON

777 978 065

Chcete podpořit Charitu Slaný? 
QR pro vaše elektronické bankovnictví


